Missa votiva „Rorate“ Temp. Adventus celebrari potest:

a) quotidie, etiam diebus Dominicis et Festis I et II classis et in Vigilia Nativit. D.N.I.C. (exceptis solummodo Festis B.M.V.) — qua Missa votiva solemnis (alb.), Gl., 2.or. Dom. vel fer., Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. B.M.V. Et te in Venerazione. — Adverte: 2.or. Dom. vel fer. omitt., si de Dom. vel fer. Quat. Temp. Missa cantetur vel dicatur Miss. convent.

b) Missa Rorate, ecclesiis omnibus concessa, potest de consensu Ordinarii etiam in oratoriis publicis et semipublicis celebrari.

c) Missa Rorate nunquam ante auro-

ram cantatur, sed una vel sesquihora immediate ante solis ortum.

De S. Saturnino M. hoc anno nihil fit.

29. † Viol. **DOM. 1. ADVENTUS. De ea,** dx.
 1.cl. — Off. in Ordin. T.A., in Psalm. et in pr. — Ad Mat. Invit. Regem venturum, Hymn. Verbum, LL. et RR. pr., sine Te Deum. — Ad Ld. (1.loco) Ant. et rel. in pr. — Ad Hor. (ad Prim. v. Qui venturus es et sic quotidie usque ad Vigil. Nativ. Dom. inclus., nisi alit. notet.) Ant. e Ld., rel. in pr.

OC MISSA pr., sine Gl., Cr., Pf. Trinit., Ben. Dom.

In 2.Vp. Ant. pr. e Ld., Pss. de Dom., rel. pr. loco, sine ulla com.

Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi imperatae.

30. + Rub. Fer. 2. **S. Andreea*** Ap., dx. 2.cl. — Off. fest. pr. ad Mat. et ad Ld. (Pss. de Dom.). — Ad Ld. com. fer. — Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., rel. in pr.

OC MISSA pr., 2.or. fer., Cr., Pf. App.
 In Vp. Off. fest. (ut in pr. et in Comm.), com. fer. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq.

D E C E M B E R

1. Viol. Fer. 3. **D e ea**, simpl. — Off. fer. T.A. — Ad Mat. un. Noct. Invit. Regem venturum, Hymn. Verbum, LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco) Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem) Ant. e Ld. Dom. praec.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., post Gradual. dual. omitt. Alleluia cum v. seq., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. fer. T.A., Ant. ad Magn. pr., or. Dom. praec., sine com.

2. Viol. Fer. 4. **D e ea**, simpl. — Off. fer. T.A. — Ad Mat. un. Noct. LL. et RR. de Scr. occ., sine Te Deum. — Ad Ld. (2.loco) Ant. ad Bened. pr., P.F., or. Dom. praec., com. S. Bibiana VM. — Ad Hor. (ad Prim. 4 Pss., cap. Pacem) Ant. e Ld. Dom. praec.

Vot. MISSA Dom. praec., sine Gl., 2.or. S. Bibiana VM., post Gradual. omitt. Alleluia cum v. seq., sine Cr., Pf. comm., Ben. Dom.

Vp. fer. T.A., Ant. ad Magn. pr., P.F., or.
Dom. praec., nulla com.

OC Cras, ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri
sanctificatione mane peraguntur, permitt. unica
MISSA votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni
Sacerdotis I u r a v i t (alb.), Gl., 2.or. fer.
Cr. (in Missa cantat. solummodo), Pf. de Cru-
ce. — Adverte: 2.or. fer. omitt., si de fer.
Missa cantetur vel dicatur Miss. convent.